РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2023                № 13
с.Титово

           Об отмене постановления об утверждении
        Программы по противодействию
        экстремизму      и      профилактики      терроризма
        в муниципальном образовании
        Титовское сельское поселение Шаблыкинского
        района Орловской области  2022-2023 годы

Для приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., администрация Титовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации  Титовского сельского поселения  от 11.07.2022 года
№ 23 «Об утверждении муниципальной Программы по противодействию экстремизму      и  профилактики  терроризма в муниципальном образовании
Титовское сельское поселение Шаблыкинского района Орловской области
на 2022-2023 годы»» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения                                         О.В.Захаркина